

---

## Pachet produse curatenie si alte art. menaj

I.D.: 88365578

---

Data publicarii	20.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.040,50 RON - 2.040,50 RON

---

Descriere: CLOR JAVEL, SANO, 4L BUC 2,00 17.9000 35,80 SERVETELE FACIALE 2 STRATURI, STRONG 100 V, LUCART, 100 BUC/CUTIE BUC 20,00 4.5000 90,00 SAPUN LICHID, LUX PRO FORMULA, 5L BUC 10,00 45.9000 459,00 ROLA PROSOP HARTIE ALBA 2 STRATURI, KOOBIC, 90M BUC 50,00 10.9000 545,00 MOP MICROFIBRA COLOR, 140GR BUC 15,00 8.9000 133,50 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA 2 STRATURI, 120M, ECO 19J, LUCART, 12 ROLE/BAX BAX 5,00 69.9000 349,50 DETERGENT VASE, FAIRY, 800 ML BUC 10,00 10.9000 109,00 COADA METALICA MOP, CU FILET UNIVERSAL, ANA ZARADNA, 1.4 M BUC 5,00 12.9000 64,50 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L LDPE, SWEET HOME, 10BUC/ROLA rola 15,00 4.2000 63,00 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 35L LDPE, KOOBIC, 15BUC/ROLA rola 40,00 2.6000 104,00 CLOR CLASIC, ACE, 2L BUC 8,00 10.9000 87,20

---